
 

Администрация муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от «30» июня 2016 года № 48 
 

 
 

Об утверждении требований к закупаемым администрацией Сотницынского 

сельского поселения Сасовского района Рязанской области отдельным видам 

товаров, работ, услуг их потребительским свойствам (в том числе качество) и 

иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к 

ним 

 

 
 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 

года № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

постановлениями администрации Сотницынского сельского поселения 

Сасовского района Рязанской области от 19.05.2016 года № 28 «Об 

утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о 

нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению 

их исполнения», от 23.05.2016 года № 30 «Об утверждении Правил 

определения требований к закупаемым администрацией Сотницынское 

сельского поселения Сасовского муниципального района Рязанской области 

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, 

работ,     услуг)»,     администрация   муниципального образования -   

Сотницынское     сельскогоепоселение Сасовского района Рязанской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Утвердить требования к закупаемым администрацией 

Сотницынского сельского поселения Сасовского района Рязанской области 

отдельным видам товаров, работ, услуг их потребительским свойствам (в том 

числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены 

товаров, работ, услуг) к ним согласно приложению. 
 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Сотницынского сельского поселения Сасовского муниципального 

района Рязанской области и в единой информационной системе в сфере 

закупок. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 
 

Глава администрации 

муниципального образования 

Сотницынсское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                      С.А. Лыдин 
 

   


